
Uchwała Nr 101/2019
Mazowieckiej Rady Działalności 

Pożytku Publicznego
z dnia 24 lipca 2019 r.

w sprawie zaopiniowania przez Mazowiecką Radę Działalności Pożytku Publicznego do 
projektu uchwały Sejmiku Województwa Mazowieckiego w sprawie określenia programu 

ochrony środowiska przed hałasem dla terenów poza aglomeracjami, o których mowa w art. 
179 ust. 1 ustawy Prawo ochrony środowiska, tj. obszarów linii kolejowych zaliczanych do 
obiektów, których eksploatacja może powodować negatywne oddziaływanie akustyczne.

Na podstawie § 1 ust. 3 pkt 5 oraz § 5 ust. 1 „Organizacji i tryb działania Mazowieckiej Rady 
Działalności Pożytku Publicznego”, stanowiącego załącznik do uchwały Nr 1236/376/14 Zarządu 
Województwa Mazowieckiego z dnia 9 września 2014 r. w sprawie określenia organizacji i trybu 

działania Mazowieckiej Rady Działalności Pożytku Publicznego zmienionej uchwałą nr 152/24/19 z 
dnia 12 lutego 2019 r.– uchwala się, co następuje:

§ 1.
Mazowiecka Rada Działalności Pożytku Publicznego nie zgłasza uwag do projektu uchwały Sejmiku 
Województwa Mazowieckiego w sprawie określenia programu ochrony środowiska przed hałasem dla 
terenów poza aglomeracjami, o których mowa w art. 179 ust. 1 ustawy Prawo ochrony środowiska, tj. 
obszarów linii kolejowych zaliczanych do obiektów, których eksploatacja może powodować negatywne 
oddziaływanie akustyczne.

§ 2.
Zobowiązuje  się  Współprzewodniczącego  Mazowieckiej  Rady  Działalności  Pożytku  Publicznego  
do  przekazania  stanowiska  Dyrektorowi  Departamentu  Gospodarki  Odpadami,  Emisji  i  Pozwoleń 
Zintegrowanych.

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


